

Årsredovisning
för
Signera Rekrytering AB
559138-8680

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marina Sjölin, Styrelseledamot
2025-01-29

Styrelsen för Signera Rekrytering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Signera Rekrytering AB erbjuder konsulttjänster i samband med rekrytering av chefer och specialister samt angränsande tjänster inom organisationsutveckling och uthyrning av interim konsulter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året utökat sina uppdrag inom interimsverksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 358	9 860	10 570	8 233
Resultat efter finansiella poster	2 395	2 099	2 522	2 834
Soliditet (%)	61,5	67,6	58,4	62,1

Årets ökade omsättning förklaras av ett ökat inflöde av uppdrag som avser uthyrning av interimskonsulter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	774 868	1 688 097	2 512 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 686 000		-1 686 000
Balanseras i ny räkning		1 688 097	-1 688 097	0
Årets resultat			1 872 673	1 872 673
Belopp vid årets utgång	50 000	776 965	1 872 673	2 699 638

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	776 964
årets vinst	1 872 673
	2 649 637
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 880 000
i ny räkning överföres	769 637
	2 649 637

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 358 176	9 860 060
Övriga rörelseintäkter		191 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 549 376	9 860 060
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 273 866	-1 670 935
Övriga externa kostnader		-1 531 681	-1 608 565
Personalkostnader	2	-5 365 816	-4 482 903
Övriga rörelsekostnader		-17 412	-7 208
Summa rörelsekostnader		-12 188 775	-7 769 611
Rörelseresultat		2 360 601	2 090 449
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 787	11 876
Räntekostnader och liknande resultatposter		-237	-3 366
Summa finansiella poster		34 551	8 510
Resultat efter finansiella poster		2 395 152	2 098 959
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	80 000
Summa bokslutsdispositioner		0	80 000
Resultat före skatt		2 395 152	2 178 959
Skatter			
Skatt på årets resultat		-522 479	-490 862
Årets resultat		1 872 673	1 688 097

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

53 010

53 010

Summa finansiella anläggningstillgångar

53 010

53 010

Summa anläggningstillgångar

53 010

53 010

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 590 721

1 975 032

Övriga fordringar

8 496

13 552

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 043 514

640 475

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

455 569

189 110

Summa kortfristiga fordringar

4 098 300

2 818 169

Kassa och bank

Kassa och bank

3 078 480

3 429 638

Summa kassa och bank

3 078 480

3 429 638

Summa omsättningstillgångar

7 176 780

6 247 807

SUMMA TILLGÅNGAR

7 229 790

6 300 817

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		776 964	774 868
Årets resultat		1 872 673	1 688 097
Summa fritt eget kapital		2 649 637	2 462 965
Summa eget kapital		2 699 637	2 512 965
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	2 197 000	2 197 000
Summa obeskattade reserver		2 197 000	2 197 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		888 428	722 514
Skatteskulder		51 488	14 368
Övriga skulder		1 126 986	759 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		266 251	94 031
Summa kortfristiga skulder		2 333 153	1 590 852
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 229 790	6 300 817

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 010	53 010
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 010	53 010
Utgående redovisat värde	53 010	53 010

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2020	447 000	447 000
Periodiseringsfond 2021	600 000	600 000
Periodiseringsfond 2022	650 000	650 000
Periodiseringsfond 2023	500 000	500 000
	2 197 000	2 197 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	11 858	9 100

Stockholm 2025-01-28

Josefin Johansson
Josefin Johansson

Marina Sjölin
Marina Sjölin

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-28

Andrea Westin Asp
Andrea Westin Asp
Auktoriserad revisor
